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Об организации экзаменационной сессии по курсу «Молекулярная физика» 

1. Назначить экзаменационную комиссию в составе 

I и III  потоки    (11 групп) 

9.00      8.06.2016 (среда) 

II   поток          (8 групп) 

9.00      9.06.2016  (четверг) 
1. Поляков Олег Петрович (101) 

2. Якута Алексей Александрович (102) 

3. Козлов Владимир Иванович (103) 

4. Комарова Марина Александровна (104) 

5. Сырьев Николай Егорович (105) 

6. Акимов Михаил Львович (106) 

7. Труханова Мария Ивановна 

8. Нифанов Александр Семенович 

9. Чистякова Наталия Игоревна 

10. Галлямова Ольга Валерьевна 
11. Киров Сергей Александрович 

12. Буханов Владимир Михайлович 

13. Никанорова Елена Александровна 
14. Трубицин Борис вячеславович 

15. Бушина Татьяна Андреевна (115) 

16. Иванова Инна Борисовна (116) 

17. Рыжиков Сергей Борисович (117) 

18. Полевой Петр Валерьевич (118) 

19. Боков Павел Юрьевич (119) 

20. Кокшаров Юрий Алексеевич 

21. Караваев Владимир Александрович 

22. Алешкевич Виктор Александрович 

23. Русаков Вячеслав Серафимович 

24. Митин Игорь Владимирович 

25. Деденко Леонид Григорьевич 

26. Слепков Александр Иванович 

27. Манцызов Борис Иванович 

28. Погожев Владимир Александрович 

29. Харабадзе Давид Эдгарович 

30. Авакянц Лев Павлович 

31. Цысарь Ксения Михайловна 
32. Поляков Петр Александрович 

33. Шипилин Анатолий Михайлович 

34. Васильева Ольга Николаевна 
35. Панчишин Иван Михайлович 

36. Буравцова Виктория Евгеньевна 
37. Лукьянова Елена Николаевна 
38. Русакова Наталья Енчуровна 
39. Лукашева Екатерина Викентьевна 
40. Семенов Михаил Владимирович 

41. Баранов Анатолий Николаевич 

42. Южаков Виктор Илларионович 

43. Власова Ирина Михайловна 

44. Сараева Ирина Макаровна 

1. Поляков Олег Петрович 

2. Якута Алексей Александрович  

3. Козлов Владимир Иванович  

4. Комарова Марина Александровна 
5. Сырьев Николай Егорович  

6. Акимов Михаил Львович 

7. Труханова Мария Ивановна (107) 

8. Нифанов Александр Семенович (108) 

9. Чистякова Наталия Игоревна (109) 

10. Галлямова Ольга Валерьевна (110) 

11. Киров Сергей Александрович (111) 

12. Буханов Владимир Михайлович (112) 

13. Никанорова Елена Александровна (113) 

14. Трубицин Борис Вячеславович (114) 

15. Бушина Татьяна Андреевна 
16. Иванова Инна Борисовна 
17. Рыжиков Сергей Борисович 

18. Полевой Петр Валерьевич 

19. Боков Павел Юрьевич 

20. Кокшаров Юрий Алексеевич 

21. Караваев Владимир Александрович 

22. Деденко Леонид Григорьевич 

23. Слепков Александр Иванович 

24. Южаков Виктор Илларионович 

25. Власова Ирина Михайловна 
26. Сараева Ирина Макаровна 
27. Баранов Анатолий Николаевич 

2. Ответственными за экзамен назначить доц. Бокова П.Ю. (8.06) и проф. Караваева В.А. (9.06). 

3. Доц. Бокову П.Ю. и проф. Караваеву В.А. представить отчет о проведении экзамена 10 июня 2016 г. 

Заведующий кафедрой общей физики  

профессор                                                                                        А.М. Салецкий 


